<(:)3 haklift

Lompakkotaljat alumiinirungolla

Tuotekuvaus

Laadukas lompakkotalja alumiinirungolla nostoon ja vetoon. Lompakkotaljassa ei ole kdysirumpua, vaan vaijeri kulkee taljan lapi. Nosto ja
vetonopeus taljalla on n. 3 m/min. Lompakkotaljassa on vakiona 20 m vaijeri varmuuskoukulla. Lompakkotalja saatavissa myds
erikoismittaisilla teréaskdysivaijereilla. Talja on valmistettu ja testattu EN 13157 mukaisesti.

Lompakkotaljan tekniset tiedot:

Ominaisuudet: 800/1600/3200 kg mallit varustettu kantokahvalla
Materiaali: Alumiini

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta

Pintakasittely: Maalattu, sininen

Standardi: EN 13157

Varmuuskerroin: 5:1

Tuotekoodi Tyokuorma Koysi @ Koyden pituus Vetokapasiteetti Paino Toimitusaika-
t mm m t kg arvio
vrk
LOABT800 0,8 8,3 20 1,2 6,6 1
LOABT1600 1,6 11 20 2,4 12,5 1
LOABT3200 3,2 16 20 4 23,4 1

LOABT5400 54 20 20 8 61 1



Lisatiedot / Varaosat

PAINOT

Tuotekoodi
LOABT800
LOABT1600
LOABT3200

LOABT5400

ANKKUROINTIHAHLON LEVEYS

Tuotekoodi
LOABTS800
LOABT1600
LOABT3200

LOABT5400

VARAOSAT

Talja kg
6,6
12,5
23,4

61

20 m vaijeri kg
7,2
12,1
22,8

37,5

Leveys mm
30
40
52

63

Yhteensa kg
13,8
24,6
46,2

98,5



Varaosa (tuotekoodi)
LO8OVAI20
LO16VAI20

LO32VAI20

LOO8SOKKA
LO16SOKKA
LO32SOKKA

LO54SOKKA

LOABT800VAR
LOABT1600VAR

LOABT3200VAR

Myds muita
vaijeripituuksia ja
varaosia saatavilla
toimitusajalla, kysy
lisd& myynnistamme

Tuotenimi
Varavaijeri 0,8 t | 20 m salpakoukulla
Varavaijeri 1,6 t | 20 m salpakoukulla

Varavaijeri 3,2 t | 20 m salpakoukulla

Sisaankelausvivun ylikuormitussokka/-tappi
Sisdankelausvivun ylikuormitussokka/-tappi
Sisadankelausvivun ylikuormitussokka/-tappi

Siséankelausvivun ylikuormitussokka/-tappi

Kayttovarsi
Kayttovarsi

Kayttovarsi

Sopii lompakkotaljaan (tuotekoodi)

LOABT800

LOABT1600

LOABT3200

LOABT800

LOABT1600

LOABT3200

LOABT5400

LOABTS800

LOABT1600

LOABT3200
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